
Pachet electrice

I.D.: 74671803

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.352,22 RON - 1.352,22 RON

Descriere: CLEMA TIP WAGO 2 POLI C/365-450S(20BUC) Buc 3 21.01 63.03 CLEMA TIP WAGO 3 POLI C/365-452S (10BUC) Buc 5 14.29 71.45 APLICA LED 24W/4000L ROT.IP20 SIGARO include taxa verde 0.75lei/buc Buc 13 54.62 710.06 KL-151004 STARRED 24W include taxa verde 0.45lei/buc Buc 2 70.59 141.18 COMUTATOR ALB ARKEDIA include taxa verde 0.05lei/buc Buc 10 11.34 113.4 INTRERUPATOR ALB ARKEDIA include taxa verde 0.11 lei/buc Buc 10 9.66 96.6 PRIZA DUBLA SCHUKO 16A ALB ARKEDIA include taxa verde 0.11 lei/buc Buc 10 13.45 134.5 SMPUS304035 NZN 4X35 DIBLU NYLON SMART+SURUB Buc 100
